SACHSENPOKAL - RANGLISTE
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Skilanglauf
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 2 Wettkdmpfe DISTA N Z werden gewertet
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1| 107,59%| 6 |v |HOFFMANN Jann SV Neudorf 439,0| 106,3% | 03:57,6| 09:53,0| 103,2% | 01:34,3| 262.9% | 07:12,4| 110,9% | 00:43,0| 110,6% 08:19,1 108,3% | 07:34,9| 106,1% | 08:35,4| 105,1%
2 98,17%| 5 |¥ [BERTHOLD Elias ATSV Geb.-Gelobtl. 396,0| 95,9% | 04:07,1 99,3% | 01:37,0| 100,0% | 08:28,3| 94,4% | 00:50,5| 94:2% 08:09,5| 98,6% | 08:56,7| 100,9%
3| "95,65%| 5 | |KASTNER Fiorian SK Dresden Nd. 403,8| "97,.8% 10:26,0| 97,3% 08:21,6| 95,6% | 00:51,3| 92,8% 09:17,1| 97,0% | 08:37,3] 93,3% | 09:52,0| 925%
4 91,75%| 5 [¢ [ROSENZWEIG Tameo SV Stiitzengriin 345,3| 83,6% | 04:11,1| 10:19,0| 98,4% | 01:42,4| 94,8% | 09:37,8| 83:0% | 00:51,7| 92,1% 08:48,5| 91,4% | 10:00,1| 90,2%
5| 86,93%| 5 | |MULLER Nino SSV Geyer 277.8| "67,3% 11:38,0| 87,3% | 01:44,9| 92,5% 00:49.3| 96,6% 10:27,1| 86.2% | 08:47,9| 91,5% | 10:26,3| 86,5%
6 83,61%| 6 [v [AUGUSTIN Jukka SSV Geyer 263,7| 63,9% | 04:38,6 88,0% | 01:49,6| 885% | 08:49,5| 90,6% | 00:52,8( 90,1% 10:14,3 88,0% | 09:55,6| 81,1% | 11:36,9| #A7%
26.04% | 3| [LBHRKE Simon SSV Geyer 279.4| "67,7% | 04:32,8 89,9% | 01:39.8| 97,3% 08:45.5| 91,9% | 10:15,3| 88,0%
92.15% | 1 [ |MULLER Jannis ATSV Geb.-Gelobtl. 347,9| 84,3% | 04:12,3 97,2% 08:25,1| 95,0%
92529 |1 |V [FUCKNER Ferdinand . |Dorfchemnitzer SV 3782| 91,6% | 04:12,3 97,2% | 01:48,9| 89,1%
82.46% | 2 |v |KONIG Henry SC Kottmar 268,3| 65,0% 10:16,0( 98,9% 09:19,1| 85,8% 10:02,4| 80,1%
1 | |[ORIWOL Tobias Bertsdorfer SV 09:25,7| 95,6%
94,04% | 2 | X |Freyer Lenny Pulsschlag Neuhausen 08:24,0 95,8% | 09:46,8| 92,3%
94.59% | 1 | % |Hartmann Gustav SK Dresden Ndsl. 09:32,5| 94,6%
115 Jahre - s _ags N -_—hosaE erstellt: 03.04.2023 um 16:07
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Skilanglauf Schiiler 10weiblich Shiverband Sachsen e.V.
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 2 Wettkdmpfe DISTA N Z werden gewertet
| I > I I I I E I I I I
| 8 o 2 H H H H ~ H H H H
T = S 1 8 |5 c | | | | 5 | | | |
2 2 £ 13 & 8 | & 28! | s E z g : :
s 9% _ & 2 | 3 & | S | 3s|%21 g, | 8 | S s | s | I [
4 =z O [} A o . 38 = SO Calez g sk SO S 1 s ' '
2z S.i 8| 2 s |s8|22; 8 |§s; 8 |%c = 221 3 (22 8 |£8 ) = i i
g = 58, 5 g . E |23 |88, 8 |28 5 |8 . ¢ £2. 8 | s8: 8 | 83 8 : :
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1| 105,68%| 5 |v [RUDOPH Lara ATSV Geb.-Gelobl. 455,0( 114,3% | 03:58,9 105,0% 08:23,0( 102,7% | 00:47,8| 104,1% 09:46,4| 260.4% | 08:16,2| 101,8% | 09:08,7| 106,2%
2| "98,51%| 5 |v |MUHL Daria ATSV Geb.-Gelobl. 396,5| 99,6% | 04:22,6 95,5% | 02:01,2| 100,2% | 08:36,2| 100,1% | 00:52,3| 95,1% 10:12,1| 96,2% | 08:27,9] 99,5%
3| 97,84%| 6 |v |BOCHMANN Charlene  [ssvGeyer 342,4| "86,0% | 04:16,6 97,7% | 01:56,1| 104,6% | 08:50,4| 974% | 00:49,2| 101,2% 10:03,3| 976% | 08:31,9| 98,7% | 09:49,8| 98,8%
4| 87,88%| 5 |+ |JOHN Lotte SK Dresden Nd. 247,7| 62,2% 11:33,0] 99,6% 09:39,3] '89,2% | 00:57,2] 87,1% 10:29,3| 93,6% | 09:17,7] 96,6% | 10:09,5 95,6%
2057% | 4 | |LEICHSENRING Elise SV Schnheide 191,2| 48,0% | 04:38,0 90,2% | 02:06,9| 95,7% 11:23,1| 86,2% | 10:38,2| 729.2% | 11:44,4| 82,7%
86,40% | 2 |/ |COORDES Fleur ATSV Geb.-Gelobl. 269,1| 67,6% | 04:16,7 97,7% 00:53,8| 92,5% 09:35,4| 87,8%
74.16% | "4 | |EHRLICH Helene 5G Holzhau 157,1| 39,5% | 04:456 87,8% 01:04,8| 76,8% 11:47,2| 83,3% | 10:09,8] 829% | 11:38,5| 83,4%
84,27% | 4 | T |SCANLAN Emma SC Kottmar 11:36,0| 99,2% 01:05,5| 76,0% 11:46,3| 83,4% | 10:40,7| 789% | 12:36,5| 7%0%
g195% || |GUNTHER Jasmina 5G Holzhau 282,3| 70,9% | 04:29,7 93,0%
GRABES Greta Bertsdorfer SV 11:22,0
[ ] | 2 [ |scHAFER Lena SKDresdenNdsl. | | | 09:37,4| 102,0% 10:16,4| 94,5%
115 Jahre - s _ags N -_—hosaE erstellt: 29.04.2023 um 13:42
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Skilanglauf
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 2 Wettkdmpfe DISTA N Z werden gewertet
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1| 100,88%| 6 [+ [BERTHOLD Are SK Dresden Ndsl. 475,1| 104,6% | 06:32,9| 11:08,0| 102,3% | 01:44,2| 79.2% | 07:03,8| 99,0% | 00:44.1| 96,5% 08:01,2| 101,3% | 07:29,1| 101,5% | 08:06,2| 99.4%
2| 100,44%| 6 |¥ |ZIENERT Carl SK Dresden Ndsl. 447,2| 98,4% | 06:58,4| 11:28,0| 98,7% | 01:26,0( 95:8% | 06:49,0| 102,6% | 00:41,8| 101,8% 08:00,4| 101,4% | 07:45,3| 98:0% | 08:04,8| 99,6%
3| "98,29%| 6 |v |EIFERT Pepe Einsiedler SV 430,7| 94,8% | 07:02,1 95,2% | 01:16,8| 107,2% | 07:45,8| 96.1% | 00:43,6| 97,5% 08:27,5| 96,0% | 07:42,3| 98,6% | 08:21,5| 96,3%
4 98,09%| 6 [v [IMMEL Franz SK Dresden Ndsl. 440,7| 97,0% | 06:34,6| 11:32,0| 101,9% | 01:24,3( 97,7% | 07:18,3| 95:8% | 00:43,2| 98,5% 08:20,3| 97,4% | 07:54,8| 96,0% | 08:25,2| 95:6%
5| 95.15%| 6 |v |HUNGER Magnus ATSV Geb.-Gelob. 395.0| 86,9% | 07:18,7| 11:37,0| 97,5% | 01:32,0| 89.5% | 07:26,9| 93,9% | 00:45,0| 94,6% 08:44,4| 92.9% | 07:36,5| 99,9% | 08:12,3| 981%
6| 95,14%| 6 |V |FLIEGER Wilhelm SK Dresden Ndsl. 435,91 95,9% 12:04,0( 93,8% | 01:40,1| 823% | 07:21,6| 95,0% | 00:45,6| 93,2% 08:32,3| 951% | 07:49,1| 97,2% | 08:25,2| 95,6%
7| 90,11%| 6 |v |ROMHILD Leonhard |k Dresden Nsl. 337.3| 742% 13:52,0| 81,7% | 01:47,6| 76,6% | 07:06,3| 98,5% | 00:42,7| 99,7% 08:44,9| 92,8% | 08:06,4| 93,7% | 08:56,7| 96.6%
8 89,31%| 5 v |JACKEL Sebastian SK Dresden Ndsl. 353,7| 77,9% 11:22,0( 99,6% 08:15,5| 84,7% | 00:49,5| 86,0% 08:36,3| 94,4% | 08:08,6] 93,3% | 08:56,3| 90:1%
9| "87,60%| 5 |v |HARTEL Constantin  |s Dresden Ndsl. 302,8| 66,6% | 07:10,8| 12:29,0 93,3% | 01:51,3| 24.0% | 07:56,9| 88,0% | 00:46,2| 92,0% 08:55,1| 91,1% | 08:02,1| 94,6%
10 86,26%| 6 [ [IHLE Keke Dorfchemnitzer SV 307,3| 67,6% | 07:41,3 87,1% | 01:51,5 #3;9% | 07:46,3| 90,0% | 00:48,3| 881% 09:17,1| 87%45% | 08:26,4| 90,0% | 08:30,4| 94,6%
2262% | 4 |V |FRANZ Luca ATSV Geb.-Gelob. 311,1| 685% | 07:56,1 84,4% | 01:43,4| 79.7% | 07:58,7| 87,7% | 00:50,8| 83,7% 09:07,2| 89,1%
104,62% | 1 |% [BOTTCHER Robert SC DHfK Leipzig Abt. Ski 07:58,2| 101,0%
115 Jahre ok [ ini iO BONDNIS SPORT -_—hosaE erstellt: 03.04.2023 um 16:07
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1| 102,38%| 6 | |LEISTNER Esther \SC Kiingenthal 424,0| 99,1% | 07:29,5 99,7% | 01:23,7| 105,6% | 07:04,6| 104,1% | 00:42,5| 10.7% 08:16,4| 102,7% | 07:24,1| 103,1% | 08:18,9| 200.6%
2| 101,64%| 6 | |SCHMIEDER Lea ATSV Geb.-Gelobtl. 453,41 106,0% | 07:09,7| 11:30,0| 107,6% | 01:28,0( 100,5% | 07:37,8| 96,5% | 00:45,9| 94,3% 09:05,0( 93:5% | 07:52,0| 97,0% | 08:11,2| 102,2%
3| 98,47%| 6 | |ESCHER Maxine SSV Geyer 404,1| 94,5% | 08:20,8| 12:59,0| 95,3% | 01:33,5( 945% | 07:23,3| 99,7% | 00:43,9 98,5% 08:16,7| 102,6% | 07:36,9| 100,2% | 08:50,6| 946%
4| 95,09%| 6 | |SIMON Marit SV GroBwaltersdorf 375,8| 87,9% | 07:59,7| 12:53,0( 96,0% | 01:34,3| 93,7% | 07:55,6( 929% | 00:43,4| 99,8% 09:32,0( 89-1% | 07:57,2| 95,9% | 08:36,3| 97,3%
5| 89,39%| 6 | |BUTZIGER Eiise SK Dresden N, 347.1| "81,2% 12:44,0| 97,2% | 01:36,3| 91,8% | 08:41,2| 84.8% | 00:48,0] 90,0% 09:45.1| 87,1% | 08:33,9] 89,1% | 09:51,8| 84.8%
6| 85,45%| 6 |V |MITTAG Hanna SC Kottmar 316,5| 74,0% 13:38,0( 90,7% | 01:49,5| 80:7% | 08:53,9| 82,8% | 00:47,0| 92,1% 09:51,4| 86,2% | 08:46,6| 86,9% | 09:45,6| 857%
7| “g0,67%| 6 | |oTTO Pauia SV Grofwaltersdort | 203,8| 47,7% | 08:59.5| 15:24,0| 83,1% | 01:41,1| 824% | 08:23,3| 87,8% | 00:48,0| 90,0% 09:43,4| 87,4% | 08:39,8| 88,0% | 10:25,8| €0.2%
93.99% [ 2 | |FRANKE Marie Pulsschlag Neuhausen 405,7| 94,9% | 07:45,9 96,2% 00:45,5( 95,1% 09:27,6( 89,8%
21445 |2 | [CERWINKA Annegret . |Bertsdorfer v 287.2| "67,1% 13:350| 91,1% 00:53.1| 81,5% 09:52.2| 86,1%
#3:33% | 1 | |STEINBACH Fynja-Soley |[Einsiedler sv 224,41 52,5% | 08:43,6( 14:43,0( 85,6% | 01:48,8| 81,2%
77299 | 3|V |FREITAG Theresa Dorfchemnitzer SV 268.5| 62,8% | 08:13,9 90,8% 00:55.2|  78,4% 11150 75,5% | 09:39,7| 78.9%
1 | X [BARTHEL Lisa SG Klotzsche 08:56,3| 95,1%
115 Jahre = s sgs N A T A erstellt: 03.04.2023 um 16:07
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Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkimpfe SPRINT / VS A werden gewertet 2 Wettkampfe DIS T A N Z werden gewertet
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s = NAME Vorname Verein R S ¢ &8 | 32 ' S &% ! & 256 S H 22 L < SE: = SE L= H H
1| 103,66%| 4 | |KREIRIG Ludwig-Michel |ssv Geyer 208,5| 104,6% | 06:59,4 101,1% | 01:22,9| 106,2% | 06-37,5| 104,2% 11:09,7| 102,0% | 11:29,0| 103,9%
2| 102,99%| 5 | |SCHREIER Emil SV Stiitzengriin 423,1| 108,3% 14:50,0( 101,0% 06:38,3]| 104,0% | 00:42,2| 101,3% 11:37,6( 102,8% | 11:27,4| 994% | 11:52,3| 100,5%
3]779105%| 6 | |NOACK Ole Einsiedior v 375.8] " 70,6% 159,0] 96, 7% | 01-36,8| "90,9% | 0727, 92,6% | 00-47.3| 90.3% 157185 "97.1% | 11:35,3| "98,3% | 13:56,8| " 85.5%
4 90,07%| 6 | |WOLGEMUTH Mio WSV 08 Johann'stadt 307,8| 78,8% | 07:53,3 89,6% | 01:36,7 91,0% | 08:07,8| 84,9% | 00:43,6| 98,0% 13:53,4| 86:4% | 12:29,5| 91,1% | 12:58,8| 91,9%
5|7785.315%| 5 [V |MORGENSTERN Emil S Grotwaltersdort | 155,3| 39,7% | 07-19,2 96,5% | 01:43,6| “84.9% | 07271 92, 7% | 00-45,4| 64,3% 1551 7| 93,09 [ 11'53.9| 95, 7%
6| 82,11%| 5 |v [MUHL Marcel ATSV Geb.-Gelobtl. 191,4| 49,0% | 07:53,8 89,5% | 01:38,8 89,1% | 08:13,9| 83;9% | 00:48,9| 87,4% 13:58,5 85,6% | 12:21,1 92,2%
7 77.53%)| 6 [V |ROSENZWEIG Keanu SV stitzengriin 193,1] "49,4% | 08-41,2| 19:33,0| "81,3% | 01:39,5| "88,5% | 08-46,6| 78.7% | 00-51,0| 83,9% 14191 "83.5% | 14:30,0| 78,5% | 16:57.3| 70.3%
86,96% | 3 |V |FRIEDRICH Vince Einsiedler SV 248,1| 63,5% | 07:28,3 94,6% | 01:24,6| 104,1% 13:41,6( 87,3% | 13:20,9( 85,3%
95.05% | 4 |v |PFEIFFER Lucas Pulsschlag Neuhausen 340,5| 87,2% | 07:46,8 90,8% 00:42,4| 100,8% 12:11,1 98,1% | 11:34,4| 98,4% | 12:25,3| 96,0%
94,16% | 4 |v |GLARER Raphael Pulsschlag Neuhausen 313,4| 80,2% 14:37,0| 102,5% 00:46,9| 91,1% 12:09,7 98,3% | 11:32,4| 98,7% | 12:37,0| 94:5%
g5.055; |4 [ |EHRLICH Tom 56 Holzhau 266.8| 68,3% | 06-53,2 102,6% 00-51,3| 83,3% 15:50,3] "93,1% | 13:48,0| "82,5% | 14:52,0| 80,2%
98.96% | 1 [% |GRAAP Julius PSV Zittau 12:05,0( 99,0%
115 Jahre = s spe . -_—raoaE erstellt: 03.04.2023 um 16:07
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Skilanglauf
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkimpfe SPRINT / VS A werden gewertet 2 Wettkampfe DIS T A N Z werden gewertet
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[+4 =z O ] 2 |, o 3£ SO o g St ' SO S» T ' ' '
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c = NAME Vorname Verein R S 8 &8 | 22 = 5% 2 26 2 A 23 = SE: = SER S : A
1| 105,15%| 6 [v |SCHUMANN Julia SV Neudorf 451,0( 102,8% | 06:53,8( 14:36,0| 107,6% | 01:24,0| 462:1% | 06:18,5| 105,5% | 00:39,7| 104,3% 10:58,1 104,2% | 10:33,9| 164,9% | 11:11,1| 106,5%
2| 100,28%| 4 | [KREIRIG Leila-Michelle |ssv Geyer 480,0| 109,4% | 07:01,4 97,9% | 01:24,3]1 101,7% | 06:54,0| 96,5% 10:52,4 99,0% | 12:15,3| 97,2%
3|95, 18% | 4 |V [GOTZEL Luise VSC Kiingenthal 385,7] "87,9% | 06:42,8 102,4% | 0130,1| 95, 2% 00-41,8|99,2% 11:41,7] "92,0% | 12376 94,3%
4| 92,69%| 6 v |REICHELT Britta VSC Klingenthal 337,7| 76,9% | 08:01,5 85,7% | 01:31,5 93,8% | 06:45,9| 98,4% | 00:42,8| 96,8% 11:32,1 99,1% | 10:51,3| 99,2% | 12:17,6| 96:9%
5|791,90%)| 6 | |PLENK Lilly VS Kiingenthal 332,3]73,4% [ 07236 93,00 | 01-32,7| " 92,5% | 07-12,5| 92,4% | 00-42,8| 96,8% 11:46,5|97,0% | 10:54,6| 98,7% | 12:32,1| 95,0%
6 86,59%| 5 |v [WIELAND Marielle ATSV Geb.-Gelobtl. 333,9| 76,1% | 08:06,5 84,8% | 01:48,5 79-1% | 07:21,0| 90,6% | 00:44,2| 93,7% 13:03,4 87,5% | 12:24,1| 86,8%
7| 85,17%)| 5 | [SELINGER Jette SC Kottmar 315,7]"71,9% 15570 985% | 01:51,4| 720% | 07:50,4| §4,9% | 00-46,0| 90,1% 13:49,7| 82,6% | 12:58,8| " 82,9%
8| 80,71%| 6 |V |PAPPELBAUM Leni SV GroBwaltersdorf 276,5| 63,0% | 07:33,6 91,0% | 01:40,3| 85,5% | 07:51,3| 84,8% | 00:46,6( 88,8% 14:27,3( 79,1% | 14:00,4| 76,9% | 15:55,3| #4:8%
75135 |4 [V |STRAUR Neliy SV Grofwaltersdort | 188,09 43,0% | 08-09,6 84,39 | 01:47,8|  79,6% | 08:36,5| 723% | 00:51,3| 80,8% 14:35,5| " 72,9%
4 |3 [BORODOWSKI Luisa SV Stitzengriin 16:35,0 09:01,2| 73,8% | 00:51,4| 80,6% 14:20,8( 79,7% 15:13,9( 78,2%
86,89% | 1 | |SCHUMANN Sina SV Stiitzengriin 332,5| 75,8% | 07:46,2 88,5% | 01:29,0| 96,4%
85:51% | 2 |V |HIEMANN Elisa Pulsschlag Neuhausen | 332,2| 75,7% | 08:10,3 84,2% 00:43,9| 94,3% 13:00,7| 87,8%
75525 |1 |V [GBOEL Magdalena  |borfchemnitzer v 60,2 59,3% | 07-39,4 89,8% 16:37,6| 68, 7%
72,56% | 1 |v |GODEL Elisabeth Dorfchemnitzer SV 278,3| 63,4% | 07:44,8 88,8% 17:27,2| 65,5%
57015 |1 [V [VoiGT Soey Einsiedior v 1446 32,9% | 10:35 4 64,9% 14116| 75,8%
115 Jahre = s _wpw . -_—mhesa s erstellt: 03.04.2023 um 16:07
AT, PE—— Coe '
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Skilanglauf
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkimpfe SPRINT / VS A werden gewertet 2 Wettkampfe DIS T A N Z werden gewertet
| o E g ! ! ! ! ! - ! ! !
1 o~ 1 o ' ' ' ' ' ' ' ' '
IS | 51 &8 |[eg,1 e | e | [ [ R g | | |
=4 0/ 8 | ; = = = _| B3 1 S g 1 1 § 1 g 4 1 S 1 1
g 0 95| 959 o ! § | 2! 8 |3E|s5! g ! sp ! £3 | g5 | 3| ! !
2 = 2. § £ 1 5 §8 | 22, § st | 8 25, 8 | 251 8 g | g 51 ] | |
g s _ 8! s | 2 | E |2z |8B! g |28 = | E8! & ! 23!l g |EE!l g | 828! 3 ! !
g =z NAME Voname Verein 5% 3 s @ 88 | 32 686 & 25 S H 23 = SE: 8 SE = : !
1 104,96%| 6 | |SCHONE Fabrice ATSV Gebirge 456,4| 112,6% | 13:00,5 100,4% | 01:18,6 109,8% | 07:09,9| 102,5% | 00:40,3| 94,0% 10:49,0| 400.4% | 10:13,3| 101,4% | 11:48,9| 103,1%
2| 97,43%| 5 | [HARTMANN Oskar SC Kottmar 374,9| 92,5% 14:52,0( 105,0% 07:26,1| 98,8% | 00:41,4| 91,5% 11:12,8( 96,8% | 11:06,8| 93;3% | 12:10,6| 100,0%
3] 7"92,99%| 4 [ ¥ |MEHLHORN Levy SV Geyer 309,5] 76,3% | 1316,8 98,4% | 01:25,4| 101,0% 00:41,1| 92,3% 11:43,7| 92,6% | 10:38,5| 97,4%
4| 88,75%| 6 [ |RICHTER Alfons SV Schénheide 330,1| 81,4% | 15:09,5( 16:50,0| 92,7% | 01:38,7| 8%4% | 07:26,0| 98,8% | 00:41,5 91,3% 11:36,6( 85,3% | 12:57,9| 79;9% | 14:41,1| 82,9%
5|7"82,81%)| 6 |V [SOMMERMANN ‘Anton SV Stitrengrin 234,5] "57,8% 19:02,0| 82,0% | 01:34,8| 91,0% | 08:23,5| 87,5% | 00:43,7| £6.7% 12:26,3| 823% | 11:39,8| 88,9% | 13:35,4| " 89,6%
88.45% | 3 |V |RICHTER Maximilian  [sv Neudorf 325,7| 80,3% | 13:41,9( 16:45,0| 95,4% | 01:41,2| 85,3% | 07:54,7| 92,8% 11:43,1 88,5%
25705 |4 [ [EICHELKRAUT Hubertus " [sk bresden Nl 271,2| 66,9% | 14:59,6| 17:46,0| 87,9% | 01:39,9| 86,4% | 08:06,2| 90,6% | 00:46,3| £48% 13126 82,2%
90.82% | 2 | |ORIWOL Chris Bertsdorfer SV 246,0| 60,7% 15:52,0( 98,4% 00:36,4| 104,0% 10:50,0( 100,2%
Z0064% | 37| % THEINIKE Predo VSC Kiingenthal 00-37,4 101,2% 10:54,9| 99,5% | 10-13,9| 101,3%
9522% | 1 | |REICHELT Linus SG Klotzsche 00:39,8| 95,2%
56195 |4 [ [EICHELMANN iven bulsschisg Neuhausen | 385,2 | 95,09% | 12545 101,2% 00:40,1| 94,4% 11:250| 95.1% | 11:11,7| 92.6% | 12:47,4| " 95,2%
88.32% | 3 |V |HANISCH Gustav SC Kottmar 278,3| 68,6% 16:58,0( 92,0% 00:41,2| 92,0% 11:16,4 91,9% | 12:33,1 97,0%
76115 |1V [ENGMANN Tim Bertsdorfer SV 2371 585% 18530 82,7% 00:43,5| 87,2%
80,15% | 2 | |SOUKUP Arthur Bertsdorfer SV 275,1| 67,8% 18:53,0( 82,7% 00:44,8| 84,5% 12:41,3( 85,6%
g1o45 |G [FchTE Janko Bertsdorfer SV 265,7| 65,5% 16:06,0|  97,0%
8712% | 2 [¥ |Bosch Felix WSV 08 Johann'stadt 12:20,7 84,0% | 13:29,5( 90,3%
115 Jahre o s sy . -_—mraocaE erstellt: 03.04.2023 um 16:07
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Skilanglauf
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VSA werden gewertet 2 Wettkdmpfe DIS T A N Z werden gewertet
; ~ > T 7 T 7 T 7 T T T 7
b o S g i | i | i | i | i |
| ‘ = S 1 g |2 c | | | | | | P | | |
. = S ] 5 73 £ H £ 1 H 1 = H 2 1 £ H 1 H
2 2 " 3 ] I = |=_|83 1 g | g8 | | | z | 5 | S [ [
& 0 =35 o ! 3 o 1 8 | 88|58 2 i S : : =5 | g5 ¢ S : :
23 8_1 § S 1 5 53 20 | g SeE | g e ] | | 82 | o ow | g EE | g | |
= = € x N. = ] I3 S5 ~ s = N s = N 3D N S N s N
T B £8 ) 2 1 E |25 |88 g |22 5 | £ g ; : £9 ! o sE g g2 g : ;
= = NAME Vomame Verein 521 2 £ 1 & [&8[FS1 = [8551 & | %51 o | | 21 - |Sel g |SF | = | |
1[ 103,53%| 6 |v [BOGLER Lilly VSC Klingenthal 432,5| 108,4% | 12:48,2| 15:22,0| 112,3% | 01:19,2( 100,3% | 07:20,7| 97,4% | 00:40,6| 95.1% 11:02,7| 60.4% | 10:45,0| 100,8% | 12:18,1| 102,0%
2| 9821%| 6 |V |SCHNEIDER Hedy SV stiitzengriin 386,8| 96,9% 17:54,0| 96,4% | 01:31,9| 864% | 07:28,6| 95,7% | 00:39,0| 99,0% 10:58,7| 101,0% | 10:49,1| 100,1% | 12:35,4| 99,7%
3| 97,83%| 6 | [SCHALLER Johanna VSC Klingenthal 372,1| 93,3% | 15:10,9] 18:31,0| 93,2% | 01:24,5| 94,0% | 07:02,2| 101,7% | 00:38,1| 101,3% 11:14,6| 98,6% | 10:57,8| 98,8% | 12:44,8| 98.4%
4| .87,04%| 5 | |DOHLER Amy SV schonheide 347,6| 87,1% | 13:28,2 101,0% | 01:42,5| 77,5% 00:45,4| 85,1% 12:59,2| 854% | 12:34,9| 86,1% | 15:02,3| 83,4%
5| 80,71%| 6 | |[BORNER Beatrice Einsiedler SV 215,0| 53,9% | 17:41,2| 21:07,0| 81,7% | 01:39,6| 79.8% | 08:18,3| 86,2% | 00:43,4| 88,9% 12:53,4| 86,0% | 12:57,8| 83.6% | 14:19,6| 87,6%
6|.73,34%| 5 |¥ |FRANZ Lara ATSV Gebirge 229,0| 57,4% | 18:04,3 75,3% | 01:40,2| 79,3% | 09:03,4| 79,0% | 00:46,2| 83,6% 16:21,6| 67,8% 16:21,8| 76,7%
95.89% | 2 |V [KLAUS Leni SSV Geyer 363,8| 91,2% | 15:03,1 90,4% | 01:17,6| 102,3% 00:38,7| 99,7%
93,54% | 2 | |STROHSCHEIN Cosmina SK Dresden Ndsl. 377,8| 94,7% | 14:33,6 93,5% | 01:21,4| 97,5% | 08:05,4| 88,5%
100.99% | 1 | % [MUHL Natalie ATSV Gebirge 07:05,1| 101,0%
99.09% | 1 [% |GOHLER Marit SG Holzhau 10:56,0| 99,1%
e [ = . INFRA dinitia  Deononsseorr DS ———
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Skilanglauf
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe D /S TA N Z werden gewertet
N N 2 1 H 1 H 1 H 1 H 1 H
B S S | g s | | | | | | | | | |
= S 4 = £
o » L2 & ] | § Sa e e E = = g 2 1 ; :
g o 8 | = g | = [$.]881 s | =z | 8 | Egz | g, | e, | S 1 | E |
& 0 =0 90% 5 ' S o 1 8 | 3E |58 Sg =g Bk S8 =35 | =5 250 8 |, :
= = 8 1 ] - 55 | 22 | SeE | g 2=z | g 2 | g 5=z | ] 22| g 22 | g 22 | st | ] |
§ 3 £ g g . E |25 |88 3 |22 5 |g3: 8 |£€8: 8 |§5: 8 |82 8 |£2: 3 |22 & |[§8: 2 :
z = NAME Vorname Verein Sl S = M &8 |39 1 = 5% 1 & ol = - 2% | 2 sE | = £2 | s 22 | = ag | = 8k | = |
1| 93,95%| 9 | |LOWE Arvid SK Dresden Ndsl. 573,1| 100,0% | 12:20,8 100,0% | 01:26,3| 90,9% | 06:30,8| 100,0% | 04:46,4| 86,0% | 00:36,9| 91,9% | 07:23,8| 784% | 13:48,9| 853% | 14:32,2| 89.7% | 08:26,6| 85,4% 93,7%
2|..91,79%| 9 | |METSCHNABEL Konstantin _[vsc Kiingenthal 530,0| 92,5% | 13:15,6| 17:33,0| 97,6% | 01:18,4| 100,0% | 06:31,1| 99,9% | 04:56,0| 83,3% | 00:40,9| 829% | 07:15,0| 89.0% | 14:17,5| 825% | 14:38,0| 89.1% | 08:41,5 83,0% 88,9%
3| 88,65%| 9 |V [LOHR Maximilian _[sv Neudorf 465,9| 81,3% | 13:06,5| 17:48,0| 96,3% | 01:22,1| 95,5% | 06:44,0] 96,7% | 05:10,7| 79.2%| 00:38,2| 887% | 07:19,5| 79-2% | 14:39,8| 80,4% | 15:40,9| 83,2%| 09:11,5| 78.5% | 16:189| 87,2%
4| 86,80%| 9 |¥ |LEICHSENRING Niklas SV Schonheide 527,2| 92,0% | 14:09,7 87,2% | 01:29,0| 88,1% | 07:10,8| 90,7% | 05:12,6| 78,8% | 00:38,1| 89,0% | 07:29,4| 775% | 15:09,9| 7%7% | 15:30,2| 84:1% | 08:58,8| 80,3% | 17:07,7| 83,0%
87.44% | 4 | [KLAUS Kalle SSV Geyer 442,2| 77,2% 17:25,0| 9849% | 01:23,7| 93,6% | 07:12,3| 90,4% 00:40,1| 84,5% 16:11,3| 80,6%
76:56% | 4 | |EISERMANN Till SV Schénheide 376,2| 65,6% | 16:48,1 73,5% | 01:31,6| 85,6% | 08:11,3| 79,5% 00:39,8( 852% 18:39,8| 69,9%
8522% | 4 |V [SEEMANN Richard SV Neudorf 474,5| 82,8% | 12:27,5| 17:08,0| 100,0% | 01:36,4| 81,3% 07:19,3| 79,2% 09:03,7| 79,6% | 15:59,0| 89,0%
115 Jahre s spe . -_—mraocaE erstellt: 29.04.2023 um 13:40
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Skilanglauf
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdampfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe D /S TA N Z werden gewertet
=5 N z 1 | 1 | 1 H 1 H 1 H
| ‘ 2 g g | g |2 | | | | | | [ c | [ [
o ' ] 5 ' (<3 1 1 1 1 1 1 1 ' ' ]
- I R 8 1 ] g Eo i = 0 ek E = | e =2 i |
£ (y 2 | = S | = = | 881 s | =z | g | Ex | e | Z | ~ | E | |
] 0 = & e ' 2 [ 85 =X S ! *a 2= 0 —a T oL L ' Q - ' '
o = O s g D S 3 E SO0 2L T2 g S2 © 5 $O SO I = '
2= 8 | g 21 5 53 20 | Se | g RS 2 | @ S=E | @ 22 | o 80 | o s2 | g 22| o |
= . 9 S . 8 g2 g0+ o 8z . ¢ AR sz .« J 2 . g 3+ X =3 X 58 & 2o+ o .
g2 & ' S 2 . £ 25 | Sz 8 sE ! 3 5o 1 S ' S s ' 3 22 1 8 s2 8 £2 . 8 sw ' 3 '
g Z NAME Vorname Verein 8 1 g 2 g 88 | 2 | = 66 1 & [l = - 25 1 2 =S £E2 |1 = 221 < ag | = s | = |
] mE A A w5201 [ %5 o 10251
1| 99,54%| 9 |v [HENNIG Hanna SV Neudorf 494,4| 96,3% 17:18,0| 100,0% | 01:30,8| 85.9% | 06:14,4| 100,0% | 04:39,1| 100,0% | 00:36,3| 98,6% | 06:49,1| 100,0% | 13:26,1| 260.6% | 14:38,4| 260,6% | 07:38,9| 260,6% | 14:45,1| 60.6%
2| 9584%| 8 |V |REYER Nele VSC Klingenthal 503,1| 98,0% | 13:24,4| 19:12,0| 100,0% | 01:18,3| 99,6% | 06:55,0| 90:2% | 04:45,7 97,7% | 00:35,6| 100,0% | 07:18,6| 93,3% | 15:20,7| 87,6% | 15:29,4| 94,5% | 08:33,8 89,3%
3| 93,41%| 9 | |BERTHOLD Jolina ATSV Geb.-Gelobtl, 513,4| 100,0% | 13:32,2| 18:45,0| 99,0% | 01:24,7| 92,1% | 06:44,3| 92,6% | 05:05,2| 944% | 00:37,1| 958% | 07:31,4| 96.6% | 15:06,3| 88,9% | 16:00,8| 91,4% | 09:09,1| 83.6% | 16:52,6| 87,4%
4| 93,28%| 9 |v |GOPEL Marie SK Dresden Ndsl. 503,7| 981% 19:04,0| 90,7% | 01:18,0| 100,0% | 06:29,6( 96,1% | 05:19,1| 87%5% | 00:37,4| 952% | 07:47,9| 8%4% | 14:56,8| 89,9% | 15:55,0( 92,0% | 09:04,5| 84,3% | 17:44,3| 83;2%
5| 91,60%| 9 | |[SCHUMACHER Lucie SSV Geyer 418,3| 81,5% | 14:20,2| 20:42,0| 93,5% | 01:25,4| 91,3% | 06:23,9| 97,5% | 05:07,0| 96,9% | 00:35,8| 99,4% | 07:31,5| 96.6% | 14:45,9| 91,0% | 16:05,8| 91,0% | 08:43,9| 87,6% | 17:42,0| 833%
90,61% | 7 |% |SCHONFELDER Jody SSV Geyer 05:12,7| 89,3%| 00:35,7 99,8% | 07:46,7| 87,7% | 15:22,9| 87,3% | 16:52,1| 86,8% | 09:15,3| 826% | 15:53,2 92,9%
9357% | 4 | [BOHM Hermine VSC Klingenthal 388,0| 756% | 13:33,5| 19:47,0| 98,9% | 01:39,4| 78,5% | 07:39,8| 81,4% 00:40,8| 87,2% 18:20,8| 79,8%
74,91% | 4 | |Unger Nelly SV Schénheide 298,1| 58,1% | 15:14,0 88,0% | 01:32,5| 84,4% | 09:00,2| 69,3% 00:45,5| 782% 20:28,4| 71,5%
73.92% | 3 |v [ZENKER Carmen SCDHIK Leipzig Abt. Ski| 293,6| 57,2% 22:450| 76,0% | 01:34,0( 83,0% 00:44,5| 80,0% 19:56,2| 73,4%
70.57% | 3 | |GORNER Lilly SK Dresden Ndsl. 285,6| 55,6% 23:14,0| 74,5% 08:19,5 75,0% 00:46,5( 76,6% 20:33,2| 71,2%
7294% | 4 |% [HAUPTROCK Judy TSV Leuna 06:06,9| 76,1% 09:56,8| 68,5% | 17:32,9| 76,6% 10:50,2| 70,6%
e [ = . INFRA dinitia  Deononsseorr DS el 290 203 um 1341
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Endresultat Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VSA werden gewertet 3 Wettkdmpfe D/STA N Z werden gewertet
£ ] g : i : i : i : i : i
= | g s I g | % . | I | I | I C I |
w” S s 1§ |2 @ ! = | 5 = | c o : e 5 : :
2 o g = & I = |=_|831 s | £z g | EF | g | E 2 E |
& 0 < S5 90% s 1 S o 1 8 28| 55 S =% S =& <5 <5 = o ,
» = 0 2 8 1 £ = 5 X S ¥ g o ¥ ER] 8o ©
= = g 1 g 21 5 | 88| 22! § ge | g gz | g el g |52 | g2 |l E- 2 | g |s2! g |
g §: 8 | B E | 25|82 8 |58 5 |85 8 |£E: 8 | &5 22 8 | £2: 8 b8 | 5803 :
z = NAME Vorname Verein 8 | & = M &2 ]| 32 1 = 8% 1 froll i - 25 1. ¢ sE | g2 18 2L 1 = I 2 8 | |
1| 98,40%| 9 | [HOFFMANN Finn WSC Erzgebirge O'thal | 641,0| 99,4% 19:56,0| 100,0% | 01:16,6] 97,0% | 05:30,4] 100,0% | 04:14,8| 96,8% | 00:31,7| 982% | 06:09,3| 93.8% | 15:07,5| 93.7%| 12:551| 94.7%| 07:25,8| 97,9% | 19:25,3( 100,0%
2| 94,91%)| 9 |V |HENGST Matthéus [ATsv Geb.-Gelobil. 633,8| 98,3% | 11:56,6| 20:58,0| 100,0% | 01:14,5| 99,7% | 06:05,2| 99,5% | 04:25,8| 92,8% | 00:33,1| 94,0% | 06:41,5| 86:3% | 16:09,5| 87,7% | 25:46,3| 475% | 07:53,9| 92,1% | 20:30,4| 94,7%
3| 94,78%| 9 [ [AUGUSTIN Paavo SSV Geyer 5910 91,7% 21:50,0| 91,3% | 01:14,3| 100,0% | 05:52,3| 93.8% | 04:15,8| 96,4% | 00:31,3| 99,4% | 06:06,1| 94.6% | 15:41,7| 90,3% | 14:01,2| 873%]| 07:56,2| 91,6% | 19:54,5| 97,6%
4| 92,95%| 9 |V |WIELAND Philipp SVRW Grombach 601,6| 93,3% | 12:48,4| 21:22,0| 93,3% | 01:19,1| 93,9% | 05:57,0] 92,5% | 04:23,6| 93,5% | 00:34,1| 92,3% | 06:23,1| 99.4% | 15:52,4| 89.3% | 13:39,3| 89.6%| 07:58,8| 91,1% | 20:10,7| 96,3%
5| 9269%| 7 [ [CLAUR Linus SSV Geyer 570,1| 88,4% | 12:225 96,5% 05:53,5| 93,4% | 04:28,1| 92,0% | 00:31,9| 97,6% | 06:44,6| 256% | 15:59,7| 88,6% 08:00,8| 90,7% | 20:36,4| 94,2%
6| 86,68%| 8 [ |DOHNAL Richard TSV Leuna 4983 77,3% 21:32,0 92,6% | 01:18,7| 94,4% 04:42,8| 87,2% | 00:36,1| 86,1% | 06:53,2| 83:8% | 17:31,4| 80,9% | 14:54,2| 82:1% | 08:24,4| 86,5% | 22:149| 87,3%
9327% | 4 |+ [KORITZ Sebastian _|sK Dresden Nl. 644,6| 100,0% | 12:06,0| 19:56,0| 100,0% | 01:18,2| 95,0% 06:50,6| 84,3% 08:22,1| 86,9% | 20:47,7| 93,4%
9517% | 2 | % [Koloff Niklas SC Lenggries 06:53,5| 83,7% 22:25.8| 86,6%
e [ = . INFRA dinitia  Deononsseorr DS el 290 203 um 1341
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2022/2023
Schiiler 15weiblich

-

Skiverband Sachsen e\l

Skilanglauf
Endresultat Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VSA werden gewertet 3 Wettkdmpfe D/STA N Z werden gewertet
= 1 S > 7 7 7 7 7 7 1 7 1 7
= | 2 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
= | g s I g | % . | I | I | I C I |
» =1 S 1 8 5 @ e ekt ! E = | e £ 1 |
2 o 3 | = & | = | 2_ |83 e £2 g8 | EZ | e | E 2 E | |
< 0 - &= s 1 S ' o 85 = S ' *a ' —a X T T 2 ' - ' '
o z O & 1 9 D 3 =N SO > ~® skt Xz <3 SO ' 2 ' '
Za~; 2 | S 2 2 50 | ] | < 2= | ] | < R 22 | 29 | o | < S2 | o |
= = 2 1 2 5 [ o= N. = & = & 2 E & 5= <y & ER7 & < ~ s &
§ 2 §: s | g E | 55|88 8 |28 5 |85 8 |E: 8 |55 82 8 | £21 g bos | g2 8 :
L E NAVEE Vomame Verein 8§ 1 & | = | 3 |&8]3° 1 = |85 1 & JEE | = |35 o |5F | Ed 12 |35 1 2 | = | S | = |
. B % a Ea O EE X Bl e |

1| 98,68%| 9 |v [TUTTE Joana SC Kottmar 480,4| 95,1% | 12:54,1| 24:36,0| 100,0% | 01:19,1| 200.6% | 06:14,5| 200.6% | 04:34,3| 206.6% | 00:35,5| 206.6% | 07:09,1| 957% | 16:35,8| 97,6% | 14:36,9| 96,7% | 08:46,9| 95.8% | 21:559( 100,0%

2| .96,05%| 9 |V |FORSTER Lilu SV GroBwaltersdorf 488,3| 96,7% | 13:28,0 95,8% | 01:19,7| 99,2% | 06:33,0| 95,3% | 04:55,2| 92;9% | 00:37,4| 94,9% | 07:13,9| 94:6% | 17:15,0 93,9% | 15:14,3| 92,7% | 09:16,4| 907% | 21:58,3| 99,8%

3| 93,53%| 8 |v [SEBASTIAN Sophie SK Dresden Nsl. 505,2| 100,0% | 13:10,6| 22:58,0| 100,0% 06:50,0] 91,3% | 05:10,4| 884% | 00:37,7| 93,9% | 07:36,3| 90,0% | 17:56,9] 96.3% | 15:52,0| 89.4%| 09:11,3| 91,6% | 24:03,6| 91,2%

Krug Svenja Skizunft Dresden 01:26,7
1]
115 Jahre 2% | s sy . -_—raea s erstellt: 29.04.2023 um 13:43
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2022/2023

Skilanglauf Vereinswertung ﬁ‘;’mﬁmﬁnf
A - -
a
. & A
o o - < Q @)
80 & oo S a
S

Verein |
SV Neudorf 107,59 105,15 88,65 99,54 100,23 4
ATSV 98,17 105,68 98,51 95,15 101,64 82,11 86,59 104,96 73,34 93,411 94,91 92,95 93,95 5 oder mehr 101,79
SK DD Niedersedlitz 95,65 87,88 100,88| 100,44| 98,09| 95,14| 90,11| 89,31| 87,6] 89,39 93,95 93,28 93,53 93,48 5 oder mehr 97,80
SV Stlitzengriin 91,75 102,99 77,53 98,21 92,62 3
SSV Geyer 86,93| 83,61] 97,84 98,47 103,66 100,28 92,99 91,6] 94,78| 92,69 94,29 5 oder mehr 99,01
Einsiedler SV 98,29 91,05 80,71 90,02 3
Dorfchemnitzer SV 86,26 86,26 1
VSC Kthal 102,36 95,18| 92,69| 91,9 103,53| 97,38 91,79 95,84 96,33 5 oder mehr 98,86
SV GroRwaltersdorf 95,09| 80,67 85,31 80,17 96,05 87,46 5 oder mehr 87,46
SC Kottmar 85,45 85,17 97,43 98,68 91,68 4
WSV 08 Johanngeorgenstadt 90,07 90,07 1
Skiverein Schonheide 82,81 87,04 86,9 85,58 3
WSC Erzg. Othal 98,4 98,40 1

Die Rangli ird prasenti : @A:sitlr\?m Sachsen - e - I N F R A 0 4i N itiO % BUNDNIS SPORT --ﬁ;'l A erstellt: 29.04.2023 um 13:43
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